
KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS UNIVERSITETO
REKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS UNIVERSITETO 2025-2026 MOKSLO METŲ AKADEMINIO 

KALENDORIAUS PATVIRTINIMO

2025 m. liepos 3 d. Nr. V-2025-030
Vilnius

Vadovaudamasi Kazimiero Simonavičiaus universiteto statuto, patvirtinto „Kazimiero 

Simonavičiaus universiteto“, UAB raštišku vienintelio akcininko 2024 m. sausio 22 d. sprendimu Nr. 2, 

6.2.2 ir 6.2.3 papunkčiais,

t v i r t i n u  Kazimiero Simonavičiaus universiteto 2025-2026 mokslo metų Akademinį 

kalendorių (pridedama).

Rektorė                                                                                                      doc. dr. Gitana Neverienė



PATVIRTINTA
Kazimiero Simonavičiaus universiteto         
Rektoriaus 2025 m. liepos 3 d. įsakymu 
Nr. V-2025-030

KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS UNIVERSITETO
2025-2026 MOKSLO METŲ NUOLATINĖS FORMOS STUDIJŲ

AKADEMINIS KALENDORIUS

Rudens semestro paskaitų savaitės Pavasario semestro paskaitų savaitės
1 semestro savaitė 2025.09.01 – 2025.09.07
2 semestro savaitė 2025.09.08 – 2025.09.14 
3 semestro savaitė 2025.09.15 – 2025.09.21
4 semestro savaitė 2025.09.22 – 2025.09.28
5 semestro savaitė 2025.09.29 – 2025.10.05
6 semestro savaitė 2025.10.06 – 2025.10.12
7 semestro savaitė 2025.10.13 – 2025.10.19
8 semestro savaitė 2025.10.20 – 2025.10.26
9 semestro savaitė 2025.10.27 – 2025.11.02 
– Savarankiškų studijų savaitė
10 semestro savaitė 2025.11.03 – 2025.11.09
11 semestro savaitė 2025.11.10 – 2025.11.16
12 semestro savaitė 2025.11.17 – 2025.11.23
13 semestro savaitė 2025.11.24 – 2025.11.30
14 semestro savaitė 2024.12.01 – 2025.12.07
15 semestro savaitė 2024.12.08 – 2025.12.14
16 semestro savaitė 2024.12.15 – 2025.12.21

1 semestro savaitė 2026.02.02 – 2026.02.08 
2 semestro savaitė 2026.02.09 – 2026.02.15 
3 semestro savaitė 2026.02.16 – 2026.02.22 
4 semestro savaitė 2026.02.23 – 2026.03.01
5 semestro savaitė 2026.03.02 – 2026.03.08
6 semestro savaitė 2026.03.09 – 2026.03.15
7 semestro savaitė 2026.03.16 – 2026.03.22
8 semestro savaitė 2026.03.22 – 2026.03.29
9 semestro savaitė 2026.03.30 – 2026.04.05
10 semestro savaitė 2026.04.06 – 2026.04.13 
– Savarankiškų studijų savaitė
11 semestro savaitė 2026.04.13 – 2026.04.19 
12 semestro savaitė 2026.04.20 – 2026.04.26 
13 semestro savaitė 2026.04.27 – 2026.05.03
14 semestro savaitė 2026.05.04 – 2026.05.10
15 semestro savaitė 2026.05.11 – 2026.05.17
16 semestro savaitė 2026.05.18 – 2026.05.24

Kalėdų atostogos 2025.12.22 – 2026.01.01
Rudens semestro egzaminų sesija Pavasario semestro egzaminų sesija
1 rudens egzaminų sesijos savaitė – 
2026.01.02 – 2026.01.04
2 rudens egzaminų sesijos savaitė – 
2026.01.05 – 2026.01.11
3 rudens egzaminų sesijos savaitė – 
2026.01.12 – 2026.01.18
4 rudens egzaminų sesijos savaitė – 
2026.01.19 – 2026.01.25

1 pavasario egzaminų sesijos savaitė – 
2026.05.25 – 2026.05.31
2 pavasario egzaminų sesijos savaitė – 
2026.06.01 – 2026.06.07
3 pavasario egzaminų sesijos savaitė – 
2026.06.08 – 2026.06.14
4 pavasario egzaminų sesijos savaitė – 
2026.06.15 – 2026.06.21

Rudens semestro egzaminų perlaikymų sesija 
– 2026.01.26 – 2026.01.31

Pavasario semestro egzaminų perlaikymų 
sesija – 2026.06.22 – 2026.06.30
Vasaros atostogos 2026.07.01 – 2026.08.31

Šventinės/nedarbo dienos rudens semestro metu: 
2025.11.01 Visų šventųjų diena (9 semestro savaitė - 
Savarankiškų studijų savaitė)
2025.11.02 Vėlinės (9 semestro savaitė - Savarankiškų 
studijų savaitė)
2025.12.24 Šv. Kūčios (Kalėdų atostogos)
2025.12.25 Šv. Kalėdos (Kalėdų atostogos)
2025.12.26 Šv. Kalėdų antroji diena (Kalėdų atostogos)
2026.01.01 Naujieji metai (Kalėdų atostogos)

Šventinės/nedarbo dienos pavasario semestro metu: 
2026.02.16 Lietuvos Valstybės atkūrimo diena
2026.03.11 Nepriklausomybės atkūrimo diena
2026.04.05 Velykos (9 semestro savaitė)
2026.04.06 Velykų antroji diena (10 semestro savaitė - 
Savarankiškų studijų savaitė)
2026.05.01 Tarptautinė darbo diena
2026.06.24 Joninės



PATVIRTINTA
Kazimiero Simonavičiaus universiteto         
Rektoriaus 2025 m. liepos 3 d. įsakymu 
Nr. V-2025-030

KAZIMIERO SIMONAVIČIAUS UNIVERSITETO 
2025-2026 MOKSLO METŲ NUOLATINĖS-NUOTOLINĖS FORMOS STUDIJŲ 

AKADEMINIS KALENDORIUS 

2025-2026 m.m. RUDENS semestras
Rudens semestro metu nuolatinės-nuotolinės studijų formos studentams paskaitos 
organizuojamos darbo dienomis ir/arba savaitgalio dienomis nuo 2025 m. rugsėjo 13 d. iki 
gruodžio 21 d.
Kuomet paskaitos organizuojamos savaitgalį, jos planuojamos šiomis dienomis:

1. 2025 m. rugsėjo 13 – 14 d.
2. 2025 m. rugsėjo 27 – 28 d.
3. 2025 m. spalio 11 – 12 d.
4. 2025 m. spalio 25 – 26 d.
5. 2025 m. lapkričio  8 – 9 d.
6. 2025 m. lapkričio 22 – 23 d. 
7. 2025 m. gruodžio 6 – 7 d.
8. 2025 m. gruodžio 20 – 21 d.

2025-2026 m.m. RUDENS semestro egzaminų sesija
2026 m. sausio 5 – 18 d.
2025-2026 m.m. RUDENS semestro egzaminų perlaikymų sesija 
2026 m. sausio 26 – 31 d.

2025-2026 m.m. PAVASARIO semestras
Pavasario semestro metu nuolatinės-nuotolinės studijų formos studentams paskaitos 
organizuojamos darbo dienomis ir/arba savaitgalio dienomis, išdėstant jas                                                
nuo 2026 m.           vasario 17 d. iki gegužės 24 d.
Kuomet paskaitos organizuojamos savaitgalį, jos planuojamos šiomis dienomis:
1. 2026 m. vasario 21 – 22 d.
2. 2026 m. vasario 28 – kovo 1 d.
3. 2026 m. kovo 14 – 15 d.
4. 2026 m. kovo 28 – 29 d.
5. 2026 m. balandžio 11 – 12 d.
6. 2026 m. balandžio 25 – 26 d.
7. 2026 m. gegužės 9 – 10 d.
8. 2026 m. gegužės 23 – 24 d.
2025-2026 m.m. PAVASARIO semestro egzaminų sesija
 2026 m. birželio 1 - 14 d.
2025-2026 m.m. PAVASARIO semestro egzaminų perlaikymų sesija 
2026 m. birželio 22 – 30 d.


		2025-07-03T10:32:16+0300
	signature




